
HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI

 MODELÁR
DESIGNOVÝCH POVRCHU 3D

POZICE JE VHODNÁ PRO ABSOLVENTY
PRAXE NENÍ POTREBA, VSE TE NAUCÍME

NÁPLŇ PRÁCE

KOHO HLEDÁME
Šikovného a samostatně pracujícího člověka s minimálně středoškolským vzděláním, který je kreativní a 
vizuálně vnímavý, schopný týmové práce a rozhodování, má dobré nápady a je pečlivý při jejich realizaci, má 
alespoň komunikativní znalost EN nebo DE, je flexibilní, je ochotný se učit novým věcem.

PRO KANCELÁŘ V HRADCI KRÁLOVÉ A V HOŘICÍCH

DESIGNTVORÍME
AUTOMOBILOVÝ 

Počítačové modelování designu automobilů v softwaru ICEM Surf, samostatně řešená zadání a realizace 
úkolů, komunikace se zákazníkem, práce v týmu na mezinárodních projektech, vedení projektů.

TERMÍN NÁSTUPU:  září 2022, popř. dohodou

V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU NÁM ZAŠLETE  VÁŠ STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS NA 

info@straker.cz

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA WWW.STRAKER.CZ V SEKCI KARIÉRA

O

CO NABÍZÍME 

- smlouvu na dobu neurčitou

- příspěvek na stravování a dopravu

- tým zkušených a přátelských kolegů
- příjemné pracovní prostředí a neformální firemní kulturu

- flexibilní pracovní dobu

- odpovídající platební ohodnocení

- možnost práce v zahraničí
- placené jazykové kurzy a školení

- sick days

- home office 

- výkonnostní odměny a roční bonusy


	Stránka 4

